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FASE 1 COPA PROVINCIAL GRANADA GRUPO 1
MOTRIL, 23/10/2021

Prueba 1 Masc., 1500m Libre Absoluto Masc.
23/10/2021 - 10:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GARACH BENITO, Carlos 04 C.N. Churriana 15:34.27 9,00
50m: 27.58 27.58 450m: 4:37.09 31.14 850m: 8:49.13 31.21 1250m: 13:00.32 31.59

100m: 57.78 30.20 500m: 5:08.53 31.44 900m: 9:20.35 31.22 1300m: 13:30.93 30.61
150m: 1:29.02 31.24 550m: 5:40.30 31.77 950m: 9:52.06 31.71 1350m: 14:02.26 31.33
200m: 2:00.24 31.22 600m: 6:11.80 31.50 1000m: 10:23.08 31.02 1400m: 14:33.44 31.18
250m: 2:31.71 31.47 650m: 6:43.63 31.83 1050m: 10:54.62 31.54 1450m: 15:04.33 30.89
300m: 3:02.84 31.13 700m: 7:15.36 31.73 1100m: 11:26.41 31.79 1500m: 15:34.27 29.94
350m: 3:34.29 31.45 750m: 7:46.83 31.47 1150m: 11:57.57 31.16
400m: 4:05.95 31.66 800m: 8:17.92 31.09 1200m: 12:28.73 31.16

2. RODRIGUEZ MATAS, Alejandro 06 C.N. Churriana 16:42.41 4,00
50m: 28.91 28.91 450m: 4:54.47 33.72 850m: 9:23.53 33.67 1250m: 13:54.83 33.76

100m: 1:00.85 31.94 500m: 5:28.27 33.80 900m: 9:57.66 34.13 1300m: 14:28.68 33.85
150m: 1:33.04 32.19 550m: 6:02.17 33.90 950m: 10:31.74 34.08 1350m: 15:02.36 33.68
200m: 2:06.99 33.95 600m: 6:35.67 33.50 1000m: 11:05.97 34.23 1400m: 15:36.26 33.90
250m: 2:40.18 33.19 650m: 7:09.24 33.57 1050m: 11:40.49 34.52 1450m: 16:10.02 33.76
300m: 3:13.59 33.41 700m: 7:43.36 34.12 1100m: 12:14.22 33.73 1500m: 16:42.41 32.39
350m: 3:47.19 33.60 750m: 8:17.45 34.09 1150m: 12:47.22 33.00
400m: 4:20.75 33.56 800m: 8:49.86 32.41 1200m: 13:21.07 33.85

3. CALIZ GARCIA, Miguel 07 C.N. Churriana 17:29.58 3,00
50m: 30.38 30.38 450m: 5:04.86 35.48 850m: 9:50.69 35.50 1250m: 14:36.96 35.56

100m: 1:03.55 33.17 500m: 5:40.38 35.52 900m: 10:26.48 35.79 1300m: 15:13.17 36.21
150m: 1:37.39 33.84 550m: 6:16.18 35.80 950m: 11:02.28 35.80 1350m: 15:47.76 34.59
200m: 2:11.12 33.73 600m: 6:51.88 35.70 1000m: 11:37.57 35.29 1400m: 16:22.78 35.02
250m: 2:45.63 34.51 650m: 7:27.56 35.68 1050m: 12:13.33 35.76 1450m: 16:57.11 34.33
300m: 3:20.49 34.86 700m: 8:03.29 35.73 1100m: 12:49.13 35.80 1500m: 17:29.58 32.47
350m: 3:54.02 33.53 750m: 8:39.41 36.12 1150m: 13:25.18 36.05
400m: 4:29.38 35.36 800m: 9:15.19 35.78 1200m: 14:01.40 36.22

4. RODRIGUEZ SANCHEZ, Lucas 06 C.D. Swim Granada 17:45.92 2,00
50m: 28.79 28.79 450m: 5:08.98 37.98 850m: 9:57.52 36.14 1250m: 14:48.36 36.61

100m: 1:01.27 32.48 500m: 5:45.90 36.92 900m: 10:33.54 36.02 1300m: 15:24.95 36.59
150m: 1:35.88 34.61 550m: 6:22.16 36.26 950m: 11:10.06 36.52 1350m: 16:02.03 37.08
200m: 2:10.45 34.57 600m: 6:57.62 35.46 1000m: 11:46.55 36.49 1400m: 16:38.43 36.40
250m: 2:46.09 35.64 650m: 7:33.70 36.08 1050m: 12:22.81 36.26 1450m: 17:13.36 34.93
300m: 3:20.41 34.32 700m: 8:09.37 35.67 1100m: 12:58.59 35.78 1500m: 17:45.92 32.56
350m: 3:54.48 34.07 750m: 8:45.35 35.98 1150m: 13:35.16 36.57
400m: 4:31.00 36.52 800m: 9:21.38 36.03 1200m: 14:11.75 36.59

5. VAZQUEZ ROMERA, Jose Miguel 03 R.C. Nautico De Motril 17:53.30 1,00
50m: 29.63 29.63 450m: 5:08.37 35.39 850m: 9:57.94 36.48 1250m: 14:51.02 37.45

100m: 1:03.04 33.41 500m: 5:44.61 36.24 900m: 10:34.31 36.37 1300m: 15:28.16 37.14
150m: 1:37.69 34.65 550m: 6:20.31 35.70 950m: 11:10.87 36.56 1350m: 16:05.25 37.09
200m: 2:12.43 34.74 600m: 6:56.03 35.72 1000m: 11:47.14 36.27 1400m: 16:42.40 37.15
250m: 2:47.42 34.99 650m: 7:32.09 36.06 1050m: 12:23.46 36.32 1450m: 17:18.74 36.34
300m: 3:22.24 34.82 700m: 8:08.72 36.63 1100m: 13:00.29 36.83 1500m: 17:53.30 34.56
350m: 3:57.67 35.43 750m: 8:45.13 36.41 1150m: 13:37.20 36.91
400m: 4:32.98 35.31 800m: 9:21.46 36.33 1200m: 14:13.57 36.37

6. BERMUDEZ TOVAR, Antonio 07 R.C. Nautico De Motril 19:30.26 -
50m: 32.29 32.29 450m: 5:41.14 39.91 850m: 10:59.22 39.69 1250m: 16:18.83 40.10

100m: 1:08.11 35.82 500m: 6:20.33 39.19 900m: 11:39.46 40.24 1300m: 16:57.86 39.03
150m: 1:46.61 38.50 550m: 6:59.36 39.03 950m: 12:18.68 39.22 1350m: 17:38.06 40.20
200m: 2:24.77 38.16 600m: 7:39.67 40.31 1000m: 12:58.87 40.19 1400m: 18:15.59 37.53
250m: 3:03.91 39.14 650m: 8:19.28 39.61 1050m: 13:38.31 39.44 1450m: 18:53.95 38.36
300m: 3:42.77 38.86 700m: 8:58.92 39.64 1100m: 14:18.07 39.76 1500m: 19:30.26 36.31
350m: 4:21.86 39.09 750m: 9:39.04 40.12 1150m: 14:58.85 40.78
400m: 5:01.23 39.37 800m: 10:19.53 40.49 1200m: 15:38.73 39.88
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FASE 1 COPA PROVINCIAL GRANADA GRUPO 1
MOTRIL, 23/10/2021

Prueba 2 Fem., 1500m Libre Absoluto Fem.
23/10/2021 - 10:20 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MUÑOZ LOPEZ, Begoña 05 C.N. Churriana 18:56.57 9,00
50m: 33.89 33.89 450m: 5:33.82 38.14 850m: 10:39.05 38.02 1250m: 15:46.37 38.59

100m: 1:10.16 36.27 500m: 6:11.96 38.14 900m: 11:17.23 38.18 1300m: 16:25.07 38.70
150m: 1:47.00 36.84 550m: 6:50.01 38.05 950m: 11:55.17 37.94 1350m: 17:03.16 38.09
200m: 2:24.40 37.40 600m: 7:28.50 38.49 1000m: 12:33.70 38.53 1400m: 17:41.68 38.52
250m: 3:01.79 37.39 650m: 8:06.72 38.22 1050m: 13:12.05 38.35 1450m: 18:19.72 38.04
300m: 3:39.36 37.57 700m: 8:44.62 37.90 1100m: 13:50.28 38.23 1500m: 18:56.57 36.85
350m: 4:17.49 38.13 750m: 9:22.96 38.34 1150m: 14:28.81 38.53
400m: 4:55.68 38.19 800m: 10:01.03 38.07 1200m: 15:07.78 38.97

2. MARTIN VEGA, Nazareth 06 R.C. Nautico De Motril 19:59.21 4,00
50m: 34.66 34.66 450m: 5:46.91 39.93 850m: 11:09.26 40.30 1250m: 16:34.55 41.53

100m: 1:11.90 37.24 500m: 6:27.08 40.17 900m: 11:49.76 40.50 1300m: 17:15.80 41.25
150m: 1:50.33 38.43 550m: 7:06.74 39.66 950m: 12:30.57 40.81 1350m: 17:57.21 41.41
200m: 2:29.46 39.13 600m: 7:47.13 40.39 1000m: 13:11.41 40.84 1400m: 18:37.46 40.25
250m: 3:08.50 39.04 650m: 8:27.48 40.35 1050m: 13:50.47 39.06 1450m: 19:17.82 40.36
300m: 3:48.06 39.56 700m: 9:07.91 40.43 1100m: 14:30.98 40.51 1500m: 19:59.21 41.39
350m: 4:27.76 39.70 750m: 9:48.42 40.51 1150m: 15:12.21 41.23
400m: 5:06.98 39.22 800m: 10:28.96 40.54 1200m: 15:53.02 40.81

3. VALENZUELA ALCONCHER, Candela 08 R.C. Nautico De Motril 20:08.74 3,00
50m: 34.43 34.43 450m: 5:54.72 40.36 850m: 11:18.18 39.79 1250m: 16:43.94 39.97

100m: 1:12.16 37.73 500m: 6:35.84 41.12 900m: 11:58.23 40.05 1300m: 17:25.56 41.62
150m: 1:51.86 39.70 550m: 7:15.95 40.11 950m: 12:38.70 40.47 1350m: 18:06.64 41.08
200m: 2:32.04 40.18 600m: 7:57.19 41.24 1000m: 13:19.71 41.01 1400m: 18:48.44 41.80
250m: 3:12.37 40.33 650m: 8:38.14 40.95 1050m: 14:00.50 40.79 1450m: 19:28.82 40.38
300m: 3:53.44 41.07 700m: 9:16.59 38.45 1100m: 14:41.47 40.97 1500m: 20:08.74 39.92
350m: 4:33.48 40.04 750m: 9:57.60 41.01 1150m: 15:21.87 40.40
400m: 5:14.36 40.88 800m: 10:38.39 40.79 1200m: 16:03.97 42.10

4. TEVA SANCHEZ, Marta 00 C.D. Swim Granada 20:26.49 2,00
50m: 34.63 34.63 450m: 5:57.45 41.04 850m: 11:31.63 41.96 1250m: 17:00.64 41.16

100m: 1:12.69 38.06 500m: 6:38.95 41.50 900m: 12:13.07 41.44 1300m: 17:42.42 41.78
150m: 1:52.13 39.44 550m: 7:21.00 42.05 950m: 12:54.45 41.38 1350m: 18:24.07 41.65
200m: 2:32.83 40.70 600m: 8:02.54 41.54 1000m: 13:35.90 41.45 1400m: 19:05.16 41.09
250m: 3:13.68 40.85 650m: 8:43.77 41.23 1050m: 14:16.82 40.92 1450m: 19:46.73 41.57
300m: 3:54.55 40.87 700m: 9:25.98 42.21 1100m: 14:57.68 40.86 1500m: 20:26.49 39.76
350m: 4:35.43 40.88 750m: 10:07.87 41.89 1150m: 15:38.81 41.13
400m: 5:16.41 40.98 800m: 10:49.67 41.80 1200m: 16:19.48 40.67

5. AGUILERA OSUNA, Leyre 09 C.N. Churriana 21:17.59 1,00
50m: 38.68 38.68 450m: 6:25.17 43.89 850m: 12:08.13 41.93 1250m: 17:48.02 41.90

100m: 1:20.75 42.07 500m: 7:08.69 43.52 900m: 12:50.81 42.68 1300m: 18:29.99 41.97
150m: 2:04.30 43.55 550m: 7:51.62 42.93 950m: 13:33.26 42.45 1350m: 19:11.99 42.00
200m: 2:47.36 43.06 600m: 8:34.83 43.21 1000m: 14:15.66 42.40 1400m: 19:55.28 43.29
250m: 3:30.97 43.61 650m: 9:18.17 43.34 1050m: 14:58.23 42.57 1450m: 20:37.66 42.38
300m: 4:14.82 43.85 700m: 10:00.87 42.70 1100m: 15:40.65 42.42 1500m: 21:17.59 39.93
350m: 4:58.30 43.48 750m: 10:43.45 42.58 1150m: 16:24.07 43.42
400m: 5:41.28 42.98 800m: 11:26.20 42.75 1200m: 17:06.12 42.05
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FASE 1 COPA PROVINCIAL GRANADA GRUPO 1
MOTRIL, 23/10/2021

Prueba 3 Masc., 200m Estilos Absoluto Masc.
23/10/2021 - 11:02 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GARCIA PIMENTEL, Jorge 05 C.N. Churriana 2:13.35 9,00
50m: 29.68 29.68 100m: 1:04.96 35.28 150m: 1:41.67 36.71 200m: 2:13.35 31.68

2. ZURITA FRANCO, Raul 02 C.N. Churriana 2:15.58 4,00
50m: 26.85 26.85 100m: 1:01.61 34.76 150m: 1:43.01 41.40 200m: 2:15.58 32.57

3. FERNANDEZ PEREZ, Jose Agustin 06 C.D. Swim Granada 2:16.30 3,00
50m: 29.35 29.35 100m: 1:04.77 35.42 150m: 1:43.36 38.59 200m: 2:16.30 32.94

4. COBO HERNANDEZ, Ivan 04 C.N. Churriana 2:19.93 2,00
50m: 28.95 28.95 100m: 1:02.30 33.35 150m: 1:45.34 43.04 200m: 2:19.93 34.59

5. MARTIN LEMES, Oscar 03 C.N. Churriana 2:20.37 1,00
50m: 29.64 29.64 100m: 1:04.58 34.94 150m: 1:46.80 42.22 200m: 2:20.37 33.57

6. ZURITA FRANCO, Oscar 04 C.N. Churriana 2:23.07 -
50m: 30.01 30.01 100m: 1:06.24 36.23 150m: 1:46.53 40.29 200m: 2:23.07 36.54

7. GARCIA GONZALEZ, Miguel 06 R.C. Nautico De Motril 2:24.40 -
50m: 30.92 30.92 100m: 1:09.28 38.36 150m: 1:48.70 39.42 200m: 2:24.40 35.70

8. ARELLANO RODRIGUEZ, Aitor 07 R.C. Nautico De Motril 2:26.97 -
50m: 30.83 30.83 100m: 1:07.92 37.09 150m: 1:51.57 43.65 200m: 2:26.97 35.40

9. MOLINA FERNANDEZ, Daniel 07 R.C. Nautico De Motril 2:27.59 -
50m: 29.70 29.70 100m: 1:06.65 36.95 150m: 1:51.34 44.69 200m: 2:27.59 36.25

10. FERNANDEZ GARCIA, Dario 06 C.N. Churriana 2:29.40 -
50m: 31.71 31.71 100m: 1:12.10 40.39 150m: 1:54.64 42.54 200m: 2:29.40 34.76

11. GARCIA GONZALEZ, Alejandro 05 R.C. Nautico De Motril 2:42.86 -
50m: 35.52 35.52 100m: 1:16.63 41.11 150m: 2:04.45 47.82 200m: 2:42.86 38.41

12. TAVERA MALDONADO, Kevin Arley 01 C.D. Swim Granada 2:46.99 -
50m: 32.64 32.64 100m: 1:16.19 43.55 150m: 2:07.75 51.56 200m: 2:46.99 39.24

13. TEVA SANCHEZ, Ivan 05 C.D. Swim Granada 2:47.35 -
50m: 34.57 34.57 100m: 1:18.77 44.20 150m: 2:07.77 49.00 200m: 2:47.35 39.58

14. SALCEDO MEDINA, David 06 C.D. Los Alamos 2:49.41 -
50m: 34.62 34.62 100m: 1:18.92 44.30 150m: 2:10.19 51.27 200m: 2:49.41 39.22

15. LAHOZ PEÑALVER, Carlos 05 C.D. Los Alamos 2:51.10 -
50m: 34.34 34.34 100m: 1:16.38 42.04 150m: 2:06.96 50.58 200m: 2:51.10 44.14

Prueba 4 Fem., 200m Estilos Absoluto Fem.
23/10/2021 - 11:16 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. VAZQUEZ RUIZ, Alba 02 C.N. Churriana 2:19.72 9,00
50m: 30.58 30.58 100m: 1:08.32 37.74 150m: 1:46.83 38.51 200m: 2:19.72 32.89

2. BONILLA PAREJO, Marta 03 C.N. Churriana 2:26.82 4,00
50m: 31.69 31.69 100m: 1:09.27 37.58 150m: 1:50.44 41.17 200m: 2:26.82 36.38

3. RIVAS GONZALEZ, Nuria 06 C.N. Churriana 2:32.10 3,00
50m: 34.14 34.14 100m: 1:14.16 40.02 150m: 1:57.34 43.18 200m: 2:32.10 34.76

4. RIVAS GONZALEZ, Lucia 02 C.N. Churriana 2:32.80 2,00
50m: 32.32 32.32 100m: 1:12.49 40.17 150m: 1:55.98 43.49 200m: 2:32.80 36.82
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FASE 1 COPA PROVINCIAL GRANADA GRUPO 1
MOTRIL, 23/10/2021

Prueba 4, Fem., 200m Estilos, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

5. GARCIA PIMENTEL, Victoria 08 C.N. Churriana 2:34.75 1,00
50m: 35.38 35.38 100m: 1:16.24 40.86 150m: 1:58.55 42.31 200m: 2:34.75 36.20

6. AYET GONZALEZ, Natalia 08 C.N. Churriana 2:38.22 -
50m: 34.75 34.75 100m: 1:16.81 42.06 150m: 2:02.47 45.66 200m: 2:38.22 35.75

7. DIEGUEZ SIERRA, Rosalia 07 C.N. Churriana 2:40.56 -
50m: 32.65 32.65 100m: 1:13.47 40.82 150m: 2:02.93 49.46 200m: 2:40.56 37.63

8. MEDINA MARTIN, Julia 09 C.N. Churriana 2:41.59 -
50m: 36.81 36.81 100m: 1:17.49 40.68 150m: 2:04.78 47.29 200m: 2:41.59 36.81

9. MOLINERO GONZALEZ, Daniela 04 C.N. Churriana 2:43.98 -
50m: 34.28 34.28 100m: 1:16.54 42.26 150m: 2:06.22 49.68 200m: 2:43.98 37.76

10. CASAS GARCIA, Sofia 09 C.N. Churriana 2:44.03 -
50m: 35.42 35.42 100m: 1:17.91 42.49 150m: 2:06.82 48.91 200m: 2:44.03 37.21

11. BERMUDEZ TOVAR, Carmen 04 R.C. Nautico De Motril 2:44.06 -
50m: 33.35 33.35 100m: 1:13.98 40.63 150m: 2:05.35 51.37 200m: 2:44.06 38.71

12. HERNANDEZ GARCIA, Lola 05 R.C. Nautico De Motril 2:45.64 -
50m: 32.89 32.89 100m: 1:18.70 45.81 150m: 2:09.28 50.58 200m: 2:45.64 36.36

13. MARFIL BLANCA, Andrea 03 C.D. Swim Granada 2:49.61 -
50m: 35.32 35.32 100m: 1:18.81 43.49 150m: 2:08.14 49.33 200m: 2:49.61 41.47

14. DIAZ LEDESMA, Mercedes 08 R.C. Nautico De Motril 2:49.81 -
50m: 36.92 36.92 100m: 1:22.02 45.10 150m: 2:09.28 47.26 200m: 2:49.81 40.53

15. VILLATORO LOPEZ, Maria 07 C.N. Churriana 2:53.48 -
50m: 35.90 35.90 100m: 1:19.72 43.82 150m: 2:14.06 54.34 200m: 2:53.48 39.42

16. VEGA RUIZ, Adriana 09 C.N. Churriana 2:54.33 -
50m: 37.59 37.59 100m: 1:22.17 44.58 150m: 2:14.30 52.13 200m: 2:54.33 40.03

17. BONILLA MEGIAS, Martina 09 C.N. Churriana 2:56.66 -
50m: 39.80 39.80 100m: 1:26.16 46.36 150m: 2:17.74 51.58 200m: 2:56.66 38.92

18. SALVATIERRA CAMPOS, Maria 08 C.D. Los Alamos 2:56.83 -
50m: 35.18 35.18 100m: 1:20.57 45.39 150m: 2:14.90 54.33 200m: 2:56.83 41.93

19. GEIST, Lola 08 C.D. Swim Granada 2:57.71 -
50m: 33.49 33.49 100m: 1:22.41 48.92 150m: 2:15.13 52.72 200m: 2:57.71 42.58

20. PEREGRINA ROMERO, Salvia 08 R.C. Nautico De Motril 3:01.14 -
50m: 38.86 38.86 100m: 1:25.23 46.37 150m: 2:17.83 52.60 200m: 3:01.14 43.31

21. SÁEZ MOLINERO, Maria 06 C.D. Los Alamos 3:02.82 -
50m: 34.93 34.93 100m: 1:21.39 46.46 150m: 2:17.98 56.59 200m: 3:02.82 44.84

22. ROMERO GONZALEZ, Maria 09 C.N. Churriana 3:05.58 -
50m: 38.95 38.95 100m: 1:26.85 47.90 150m: 2:22.95 56.10 200m: 3:05.58 42.63

23. CAMPOS ANDUJAR, Maria 06 C.D. Swim Granada 3:06.14 -
50m: 39.70 39.70 100m: 1:27.38 47.68 150m: 2:22.38 55.00 200m: 3:06.14 43.76

24. SANCHEZ MATEOS, Andrea 07 C.N. Churriana 3:14.18 -
50m: 41.91 41.91 100m: 1:33.32 51.41 150m: 2:28.07 54.75 200m: 3:14.18 46.11

25. HIDALGO MORALES, Estrella 05 C.D. Swim Granada 3:25.09 -
50m: 45.53 45.53 100m: 1:38.97 53.44 150m: 2:38.90 59.93 200m: 3:25.09 46.19

26. HERRERA CARRERAS, Julia 08 C.D. Swim Granada 3:52.52 -
50m: 51.74 51.74 100m: 1:51.98 1:00.24 150m: 2:58.34 1:06.36 200m: 3:52.52 54.18

DSQ GARCIA GARCIA, Aroa 06 R.C. Nautico De Motril -
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FASE 1 COPA PROVINCIAL GRANADA GRUPO 1
MOTRIL, 23/10/2021

Prueba 4, Fem., 200m Estilos, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

DSQ PASCUAL FOLGOSO, Carmen 06 C.N. Churriana -
DSQ DÍAZ LEDESMA, Celia 09 R.C. Nautico De Motril -

Prueba 5 Masc., 100m Espalda Absoluto Masc.
23/10/2021 - 11:35 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. VILCHES TEJERINA, Santiago 04 C.N. Churriana 59.03 9,00
50m: 28.81 28.81 100m: 59.03 30.22

2. GALLARDO HERNANDEZ, Jose Carlos05 C.N. Churriana 1:01.67 4,00
50m: 29.77 29.77 100m: 1:01.67 31.90

3. JIMENEZ MARTIN, Ivan 03 C.N. Churriana 1:02.05 3,00
50m: 29.75 29.75 100m: 1:02.05 32.30

4. PUERTAS JIMENEZ, Alejandro 06 R.C. Nautico De Motril 1:02.61 2,00
50m: 29.87 29.87 100m: 1:02.61 32.74

5. PEREZ LUCENA, Matias 04 C.D. Swim Granada 1:02.72 1,00
50m: 30.84 30.84 100m: 1:02.72 31.88

6. SANTAMARIA, Iñigo 03 C.N. Churriana 1:04.64 -
50m: 31.55 31.55 100m: 1:04.64 33.09

7. CASTILLA SAEZ, Diego 02 C.N. Churriana 1:06.57 -
50m: 30.76 30.76 100m: 1:06.57 35.81

8. ALABARCE MURO, Gabriel 03 R.C. Nautico De Motril 1:07.70 -
50m: 32.20 32.20 100m: 1:07.70 35.50

9. SERANTES CONTRERAS, Juan Manuel04 C.D. Los Alamos 1:07.96 -
50m: 32.48 32.48 100m: 1:07.96 35.48

10. MARTIN RUIZ, Miguel 06 C.D. Los Alamos 1:09.06 -
50m: 32.98 32.98 100m: 1:09.06 36.08

11. SANCHEZ PEREZ, Adrian 07 C.N. Churriana 1:09.68 -
50m: 33.04 33.04 100m: 1:09.68 36.64

12. JIMENEZ GIMENEZ, Alejandro 06 R.C. Nautico De Motril 1:10.46 -
50m: 33.76 33.76 100m: 1:10.46 36.70

13. SERRANO DOMINGUEZ, Angel 05 C.D. Swim Granada 1:10.69 -
50m: 33.76 33.76 100m: 1:10.69 36.93

14. SERANTES CONTRERAS, Alejandro 07 C.D. Los Alamos 1:12.86 -
50m: 35.21 35.21 100m: 1:12.86 37.65

15. LINARES WENG, Xiheng 05 C.N. Churriana 1:15.64 -
50m: 35.07 35.07 100m: 1:15.64 40.57

16. RAMIREZ MARTINEZ, Aarón 06 C.D. Swim Granada 1:28.03 -
50m: 40.33 40.33 100m: 1:28.03 47.70

17. GARCIA GONZALEZ, Pablo 07 R.C. Nautico De Motril 1:39.93 -
50m: 48.32 48.32 100m: 1:39.93 51.61
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FASE 1 COPA PROVINCIAL GRANADA GRUPO 1
MOTRIL, 23/10/2021

Prueba 6 Fem., 100m Espalda Absoluto Fem.
23/10/2021 - 11:46 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. DEL AGUILA MARTIN, Carmen 06 C.N. Churriana 1:06.50 9,00
50m: 32.23 32.23 100m: 1:06.50 34.27

2. MARTIN GARCIA, Lucia 04 C.N. Churriana 1:13.81 4,00
50m: 35.03 35.03 100m: 1:13.81 38.78

3. RODRIGUEZ LOZANO, Victoria 09 R.C. Nautico De Motril 1:16.36 3,00
50m: 36.13 36.13 100m: 1:16.36 40.23

4. CARRASCO MECA, Elena 05 R.C. Nautico De Motril 1:20.55 2,00
50m: 38.38 38.38 100m: 1:20.55 42.17

5. SÁEZ MOLINERO, Elena 06 C.D. Los Alamos 1:21.66 1,00
50m: 37.62 37.62 100m: 1:21.66 44.04

6. RAMIREZ RODRIGUEZ, Laura 04 C.D. Swim Granada 1:25.23 -
50m: 41.25 41.25 100m: 1:25.23 43.98

7. ROMERO GONZALEZ, Maria 09 C.N. Churriana 1:25.25 -
50m: 40.88 40.88 100m: 1:25.25 44.37

8. LOZANO ALONSO, Lucia 08 R.C. Nautico De Motril 1:25.64 -
50m: 40.85 40.85 100m: 1:25.64 44.79

9. CASTELLON GARCIA, Carmen 06 C.D. Los Alamos 1:25.82 -
50m: 42.10 42.10 100m: 1:25.82 43.72

10. PALOMARES ESPINAR, Andrea 06 C.D. Swim Granada 1:29.41 -
50m: 43.24 43.24 100m: 1:29.41 46.17

11. PEREZ LUCENA, Maria 04 C.D. Swim Granada 1:30.32 -
50m: 42.65 42.65 100m: 1:30.32 47.67

12. ORUETA JIMENEZ, Dori Ane 09 R.C. Nautico De Motril 1:31.79 -
50m: 43.67 43.67 100m: 1:31.79 48.12

WDR GARCIA UTRABO, Irene 04 R.C. Nautico De Motril -
WDR ÁLVAREZ LORENZO, Martina 02 R.C. Nautico De Motril -

Prueba 7 Masc., 200m Libre Absoluto Masc.
23/10/2021 - 11:56 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GARACH BENITO, Carlos 04 C.N. Churriana 1:53.44 9,00
50m: 26.49 26.49 100m: 55.24 28.75 150m: 1:24.48 29.24 200m: 1:53.44 28.96

2. VILCHES TEJERINA, Santiago 04 C.N. Churriana 1:59.19 4,00
50m: 27.39 27.39 100m: 57.44 30.05 150m: 1:28.41 30.97 200m: 1:59.19 30.78

3. KRIKUSHOV, Maxim 07 R.C. Nautico De Motril 2:00.51 3,00
50m: 27.84 27.84 100m: 58.20 30.36 150m: 1:29.20 31.00 200m: 2:00.51 31.31

4. CHICA SANCHEZ, Pedro 05 R.C. Nautico De Motril 2:00.58 2,00
50m: 28.39 28.39 100m: 58.39 30.00 150m: 1:29.18 30.79 200m: 2:00.58 31.40

5. RODRIGUEZ MATAS, Alejandro 06 C.N. Churriana 2:02.70 1,00
50m: 28.04 28.04 100m: 58.96 30.92 150m: 1:31.15 32.19 200m: 2:02.70 31.55

6. FERNANDEZ PEREZ, Jose Agustin 06 C.D. Swim Granada 2:02.83 -
50m: 27.61 27.61 100m: 58.49 30.88 150m: 1:31.03 32.54 200m: 2:02.83 31.80
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FASE 1 COPA PROVINCIAL GRANADA GRUPO 1
MOTRIL, 23/10/2021

Prueba 7, Masc., 200m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

7. RODRIGUEZ SANCHEZ, Lucas 06 C.D. Swim Granada 2:04.07 -
50m: 27.76 27.76 100m: 59.37 31.61 150m: 1:32.67 33.30 200m: 2:04.07 31.40

8. GARRIDO SANCHEZ, Hugo 05 C.N. Churriana 2:04.87 -
50m: 28.18 28.18 100m: 59.26 31.08 150m: 1:32.56 33.30 200m: 2:04.87 32.31

9. MARTIN LEMES, Oscar 03 C.N. Churriana 2:05.29 -
50m: 28.53 28.53 100m: 1:00.09 31.56 150m: 1:32.77 32.68 200m: 2:05.29 32.52

10. HURTADO CUESTA, Jesus 07 C.N. Churriana 2:06.08 -
50m: 27.98 27.98 100m: 58.71 30.73 150m: 1:32.12 33.41 200m: 2:06.08 33.96

11. CANO CASTRO, Pedro 00 C.N. Churriana 2:07.72 -
50m: 28.79 28.79 100m: 1:00.74 31.95 150m: 1:34.11 33.37 200m: 2:07.72 33.61

12. VAZQUEZ ROMERA, Jose Miguel 03 R.C. Nautico De Motril 2:07.79 -
50m: 29.21 29.21 100m: 1:01.39 32.18 150m: 1:33.81 32.42 200m: 2:07.79 33.98

13. GARCIA GONZALEZ, Miguel 06 R.C. Nautico De Motril 2:10.30 -
50m: 30.43 30.43 100m: 1:03.78 33.35 150m: 1:37.28 33.50 200m: 2:10.30 33.02

14. FERNANDEZ GARCIA, Dario 06 C.N. Churriana 2:11.12 -
50m: 30.06 30.06 100m: 1:03.17 33.11 150m: 1:37.74 34.57 200m: 2:11.12 33.38

15. CHICA MARTIN, Juan Manuel 07 R.C. Nautico De Motril 2:13.79 -
50m: 29.89 29.89 100m: 1:03.24 33.35 150m: 1:38.31 35.07 200m: 2:13.79 35.48

